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FETS TIR NATURE MONTAUBAN 23/03/2014 FETS

Fiécdeea tian Francaics
ae T2 sA

Fédération Francates
de TiradArc

PARCOURS NATURE (42 cibles) - St Etienne de Tulmont du 23/03/2014 au 23/03/2014

BENJAMINES DAMES ARC NU
Clt Nom
1 AYRAL CHLOE

BENJAMINS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1  BEAUSSART DAMIEN

MINIMES DAMES ARC NU

Clt Nom

1 LAFON CECILE

MINIMES HOMMES ARC NU

Clt Nom
1 GOMEZ ADRIAN
2 DONNOT ADRIEN
3 CASTRE SAMUEL
4 CANESIN HUGO
5 DESIMPELAERE THOMAS

CADETTES DAMES ARC NU
Clt Nom
1 DURAND AMANDINE

CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 FILHOL CLEMENT

JUNIORS DAMES ARC NU

Clt Nom
1 GUILHEM LISA

23/03/2014

Club

VERDUN SUR GARONNE

Club
MONTGISCARD

Club
GRAULHET

Club
GRAULHET

VERDUN SUR GARONNE

CAUSSADE

VERDUN SUR GARONNE
VERDUN SUR GARONNE

Club
MONTGISCARD

Club
CUGNAUX

Club
CUGNAUX

Licence
835861V

Licence
764168T

Licence
817185V

Licence
761356L
781259V
789619G
787944L
833543A

Licence

764435H

Licence

801320A

Licence
811802U

Classement Officiel

Cat.
BFBB

Cat.
BHBB

Cat.
MFBB

Cat.
MHBB
MHBB
MHBB
MHBB
MHBB

Cat.
CFBB

Cat.
CHBB

Cat.
JFBB
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P1
410

P1
380

P1
415

P1

480
415
290
340
335

P1
415

P1
460

P1
250

P2
355

P2
390

P2
430

P2

495
460
415
340
315

P2
365

P2
425

P2
315

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S3

S4 Total 20-15 20-10
765

Nombre d'archers 1

S4 Total 20-15 20-10
770

Nombre d'archers 1

S4 Total 20-15 20-10
845

Nombre d'archers 1

S4 Total 20-15 20-10
975
875
705
680
650

Nombre d'archers 5

S4 Total 20-15 20-10
780

Nombre d'archers 1

S4 Total 20-15 20-10
885

Nombre d'archers 1

S4 Total 20-15 20-10
565

Nombre d'archers 1
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SENIORS DAMES ARC NU

Clt

1

Nom

AUER AMANDINE

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt

O 00 N o0 U N W N -

_
o

Nom
SYLVESTRE BASTIEN
CADAMURO LAURENT
HUC VINCENT
GAVALDA XAVIER
COCHET STEPHANE
ALIBERT PATRICE
AZNAR LAURENT
ARNAUD JOHNNY

GAGEAT JEAN-CHRISTOPHE

GAULT LUDOVIC

VETERANS DAMES ARC NU

Clt

1
2
3

Nom
LABATUT-CURCI GISELE
FRENET NANOU
VINCENT ALINE

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt

ga N w N

Nom
SYLVESTRE REMY
AYRAL PATRICE
MARCHAND ERIC
AUBILA YVES

GAILLARD JEAN FRANCOIS

Club
LE MANS MAINE

Club
MONTGISCARD
GRAULHET
GRAULHET
STE MAURE DE PEYRIAC
MONTGISCARD
VERDUN SUR GARONNE
VERDUN SUR GARONNE
CAPDENAC GARE
GAGNY
GAGNY

Club
ALBI HANDIMUT
SEMEAC
GRAULHET

Club
MONTGISCARD
VERDUN SUR GARONNE
SEMEAC
VERDUN SUR GARONNE
CUGNAUX

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt

ga N w N

Nom
BEAUSSART ALAIN
MAURIES ERIC
BRUSSOLO RAPHAEL
DUARTE DIMITRI
GAULUPEAU DENIS

23/03/2014

Club
MONTGISCARD
GRAULHET
MONTGISCARD
GRAULHET
GAGNY

Licence

365828P

Licence
650670A
720676U
800436P
852879T
788244M
7906471
784539K
728101P
763214F
725265G

Licence
678214P
712881W
237088E

Licence
667288N
714900R
729619P
309254W
375762M

Licence
675473K
374841L
628640E
827069N
5920355

Cat.
SFBB

Cat.

SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Cat.

VFBB
VFBB
VFBB

Cat.
VHBB
SVHBB
VHBB
SVHBB
VHBB

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
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P1
470

P1

650
510
505
530
415
405
430
255
260
275

P1

505
470
365

P1

545
475
390
410
430

P1

680
580
565
660
480

P2
455

P2

670
575
555
495
410
355
315
365
360
340

P2

485
475
430

P2

470
485
555
465
435

P2

625
650
620
525
455

S3

S3

S3

S3

S3

S4  Total
925

20-15

Nombre d'archers 1

S4 Total
1320
1085
1 060
1025

825
760
745
620
620
615

20-15

Nombre d'archers 10

S4 Total
990
945
795

20-15

Nombre d'archers 3

S4 Total
1015
960
945
875
865

20-15

Nombre d'archers 5

S4 Total
1305

1230

1185

1185

935

20-15

20-10

20-10

20-10

20-10

20-10

2/5



6 HAUS THIERRY
7  CLAVAUD FREDERIC
8 REBONATO JEAN-LUC

GAGNY
CUGNAUX
VERDUN SUR GARONNE

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom

1 FORTASSIN PATRICK
REGNIER JEANMICHEL
MIQUEL BERNARD
BEZIAT MICHEL
DUFORETZ ALBERT

g N w N

JUNIORS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom
1 BRUSSOLO NICOLAS

SENIORS DAMES ARC DROIT
Clt Nom

1 HEMON SYLVIE

2 LACLAUTRE JOELLE

SENIORS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom

1 POMAREDE VINCENT
GESTA HERVE
GERUSSI PATRICK
MAR AIS RICHARD
FIRZE JOEL

g A W N

VETERANS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom

1 CHIEZE J MARC
CARRIERE CHRISTIAN
GAYRAUD JACQUES
PREVAULT ROBERT
LACLAUTRE PASCAL
BERTHELOT XAVIER
GRENON DOMINIQUE

N o0 o A w N

23/03/2014

Club
GAGNY
GRAULHET
AUCAMVILLE
CUGNAUX
AUCAMVILLE

Club
MONTGISCARD

Club
FONSORBES
RODEZ

Club

MONTGISCARD

VERDUN SUR GARONNE
CUGNAUX

MONTAUBAN
MONTAUBAN

Club
GRAMAT
MONTAUBAN
GRAULHET
GRAULHET
RODEZ
VERDUN SUR GARONNE
MONTAUBAN

675345W
856526G
710240A

Licence
355930F
258678X
282517J
097616E
390577R

Licence
628641F

Licence
710549L
362541S

Licence
297744K
602351E
457999A
791165M
832480V

Licence
357854X
424062M
4641857
237858S
2780855
308324K
381285R

SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
SVHCO
VHCO
VHCO
SVHCO
SVHCO

Cat.
JHAD

Cat.
SFAD
SFAD

Cat.

SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD

Cat.
VHAD
VHAD
SVHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD
SVHAD
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435
475
380

P1

510
485
435
410
315

P1
265

P1
255
190

P1
415
300
265
175
85

P1

395
385
400
360
275
375
170

475
395
370

P2

590
510
410
410
200

P2
265

P2
205
160

P2

395
230
260
145
145

P2

460
440
325
325
385
265
130

S3

S3

S3

S3

S3

910
870
750

Nombre d'archers 8

S4 Total
1100
995
845
820
515

20-15

Nombre d'archers 5

S4  Total
530

20-15

Nombre d'archers 1

S4  Total
460
350

20-15

Nombre d'archers 2

S4 Total
810
530
525
320
230

20-15

Nombre d'archers 5

S4 Total
855
825
725
685
660
640
300

20-15

20-10

20-10

20-10

20-10

20-10
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SENIORS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 VERHAEGHE VERONIQUE

SENIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 HAUS GUILLAUME
CALDUK BENOIT
DONNOT THIERRY
SANTI JOAO
MONTARET JEROME
CAZES PIERRE LAURENT
FILHOL LUDOVIC

N o o AW N

VETERANS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 GONZALEZ ERIC
REGOURD HERVE
SCHILLACI CLAUDE
CALDERA DIDIER
SQUILBIN CLAUDE

g N w N

JUNIORS HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom
1 DUHAMEL GUILLAUME

SENIORS DAMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 PUECH MARJORIE

2 RAMOS DANIELE

3 MARTY SYLVIE

SENIORS HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 SCHLOEGEL CHRISTIAN

2 DANEROL BRUNO

23/03/2014

Club
FONSORBES

Club
GAGNY
GRAULHET
VERDUN SUR GARONNE
CASTELSARRASIN
PLAISANCE DU GERS
CAUSSADE
CUGNAUX

Club
FONSORBES
LEGUEVIN
MONTGISCARD
CASTELSARRASIN
VERDUN SUR GARONNE

Club
VERDUN SUR GARONNE

Club
VERDUN SUR GARONNE
CUGNAUX
VERDUN SUR GARONNE

Club
MONTGISCARD
VALENCE D AGEN

Licence

6739385

Licence
639288D
829703B
787328S
3881498B
449944V
410244T
801321B

Licence
449583C
743660B
232624C
819101C
683654C

Licence
707918B

Licence

4564747
291443L
638683W

Licence
760569F
834147G

Cat.
SFTL

Cat.

SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL

Cat.
VHTL
VHTL
SVHTL
VHTL
VHTL

Cat.
JHAC

Cat.
SFAC
SFAC
SFAC

Cat.
SHAC
SHAC
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P1
665

P1

685
670
635
620
590
550
590

P1

705
695
670
535
500

P1
265

P1

415
415
335

P1
275
215

P2
645

P2

685
680
635
625
650
605
520

P2

685
690
660
595
585

P2
340

P2

455
375
385

P2
365
260

S3

S3

S3

S3

S3

S3

Nombre d'archers 7
S4 Total 20-15
1310
Nombre d'archers 1
S4 Total 20-15

1370 24
1350 24
1270
1245
1240
1155
1110
Nombre d'archers 7
S4 Total 20-15
1390 28
1385 28
1330 21
1130
1 085
Nombre d'archers 5
S4 Total 20-15
605
Nombre d'archers 1
S4 Total 20-15
870
790
720
Nombre d'archers 3
S4 Total 20-15
640
475
Nombre d'archers 2

20-10

20-10
13
7

20-10
4

3

16

20-10

20-10

20-10
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VETERANS DAMES ARC CHASSE
Clt
1 GROLLIER GENEVIEVE

Nom

VETERANS HOMMES ARC CHASSE
Clt
1 LASPERCHES JEANPIERRE
VIALA PASCAL
GUNAUD GILLES
GARIBAL JEAN PIERRE
RIBAUT JEANPIERRE
MAYMIR GUY

Nom

o U AN W N

Nombre total d'archers 84

Club Organisateur

3282038 LES ARCHERS MONTALBANAIS

23/03/2014

Club Licence Cat.
TARBES 712882X VFAC

Club Licence Cat.
TARBES 430541E SVHAC
GRAULHET 422137V VHAC
ST ETIENNE DE TULMON  415216X VHAC
GRAULHET 7619825 SVHAC
CUGNAUX 399784Y VHAC
TARBES 712644N SVHAC

Arbitre Responsable

P1
315

P1

485
455
440
400
480
415

Me.HAUTEFORT PASCALE
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P2
195

P2

565
450
415
445
345
390

S3

S3

S4  Total
510

Nombre d'archers

S4 Total
1050
905
855
845
825
805

Nombre d'archers

20-15

1

20-15

6

20-10

20-10
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